

# PEMERINTAH KOTA SEMARANG KECAMATAN SEMARANG UTARA KELURAHAN BANDARHARJO

Jl. Bandarharjo Selatan No 17 Telp. (024) 3553709 Semarang 50175 Email: <u>kel.bandarharjo@gmail.com</u> IG: @kel.bandarharjo

### KEPUTUSAN LURAH BANDARHARJO NOMOR: 471/19/SK/II/2024

## TENTANG PENGURUS KELOMPOK BINA KELUARGA LANSIA (BKL) SINAR HARAPAN KELURAHAN BANDARHARJO KECAMATAN SEMARANG UTARA

### **LURAH BANDARHARJO**

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka meningkatkan peran serta Lansia dalam penanganan Program Bina Keluarga Lansia (BKL) di Kelurahan, maka perlu dibentuk wadah kegiatan bina Keluarga Lansia;
- b. Bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a diatas perlu diterbitkan Surat Keputusan Pengangkatan Pengurus Kelompok BKL tersebut.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah.
- 2. Peraturan Daerah Nomor 29 Tahun 2001 tentang Pembentukan Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan;

### **MEMUTUSKAN:**

MENETAPKAN

PERTAMA

: Menunjuk Personil - personil yang dianggap mampu untuk menjadi atau Sebagai Kader Bina Keluarga Lansia (BKL) Sinar Harapan Kelurahan Bandarharjo Kecamatan Semarang Utara Kota Semarang sesuai tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini.

KEDUA

: Pengurus Bina Keluarga Lansia (BKL) bertugas melaksanakan kegiatan pelayanan kesehatan dan kegiatan yang sesuai dengan rencana yang ditetapkan dan melaporkan hasil kegiatan kepada Lurah.

**KETIGA** 

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana semestinya.

DITETAPKAN DI

: SEMARANG

PADA TANGGAL

: 19 FEBRUARI 2024

LURAH BANDARHARJO

SAVOKOS.Po

Lampiran surat keputusan LURAH BANDARHARJO

Nomor: 471/19/SK/II/2024

Tanggal: 19 Februari 2024

Tentang: Pengurus Bina Keluarga Lansia (BKL)

Sinar Harapan Kelurahan Bandarharjo

### PENGURUS BINA KELUARGA LANSIA (BKL) SINAR HARAPAN KELURAHAN BANDARHARJO KECAMATAN SEMARANG UTARA KOTA SEMARANG

PELINDUNG

: LURAH BANDARHARJO

PENASEHAT

: KETUA TP PKK KELURAHAN BANDARHARJO

**KETUA** 

: WIWIN HARIYANI

SEKRETARIS

: EKA KUMALA ASRI

BENDAHARA

: ITIS ARLIANI

ANGGOTA

: ANISAH EKA VINA

: SUMARNINGSIH

: SITI SUKRIYAH

: AZIZAH

: UMI MALIKAH

DITETAPKAN DI : SEMARANG

PADA TANGGAL : 19 FEBRUARI 2024

LURAH BANDARHARJO

SAYOKO, S.Pd